
 
 

Saksliste 
Formål: Styremøte NSHK Referat nr: 4/2018 

Sted: Mohøiden Møtedato: 08.08.2018 
Referent: Anne Spangen  

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

SIGMUND ALHAUG Leder SA Ja 
FRODE BAKKE Nestleder FB Ja 
ANNE SPANGEN Sekretær AS Ja 
SASKIA VAN ES Kasserer SVE Ja 
LINE LØW leder sportskomiteen LL Nei 
CHARLOTTE MARTINSEN leder redaksjonskomiteen CM Nei 
LINA STABBETORP WÆHLE leder arrangementskomiteen LSW Ja 
CECILIE HUSEBØ-ISAKSEN leder ABU-komiteen CHI Ja 
    
    

 

Sak Tekst 

1 Klage fra medlem på henvendelse fra styreleder etter FB innlegg.  
Vedtak: Leder ringer og avklarer. 

2 Styremøtereferat fra tidligere år. 
Vedtak: Lina sender Anne, som legger ut. 

3 Styret lager en mal for dekning av kostnader ved arrangement, på neste styremøte. 
Hver komiteleder sender inn forslag for sin komite før neste styremøte. Felles 
bestemmelser lages sammen. 

4 Forslag om håndbok til medlemmer av styret og komitemedlemmer. 
Vedtak: Forslag skal være klart til gjennomgang neste styremøte. 

5 Fra tidligere referat som ikke er ferdigstilt. 
Møte med NKKs Dommerutdanningskomite 
Vedtak: Sigmund Alhaug, Cecilie Husebø-Isaksen og Tone Beate Hansen stiller på møte 
med DUK som er forespurt. 

6 Forslag om hjelp til å legge ut bilder på Instagram.  
Vedtak- styret takker for forslag, men klarer seg. 

7 Oversikt over utstyr – skal vi lage en liste?  
Vedtak: Lager en liste i dropbox 

8 Godkjent søknad om refundert utlegg ifm med lokallagsaktivitet., tidligere godkjent 
men ikke kommet med I referatet. 

9 Forslag om plassering og antall startende skal komme med I Dogweb er oversendt NKK. 
Følges opp 

10 Planer fremover.  
Høstsamling – Liatun kan ikke lenger leies, enige om å ha grill og grillkull på 
fellesstedet. Alle har med egen mat. Innbydelse kommer snart. 



Dogs for all – Messeansvarlig er i gang. Arrangementskomiteen jobber med 
hundekjøring 
Syningen – Arrangementskomiten har forespurt om leie. 

11 Dommerkonferanse. 
Søknad om tilskudd til dommerkonferanse er sendt. 
Saskia van Es, Lina Stabbetorp  Wæhle og Cecilie Husebø-Isaksen er konferansekomité. 
Vi prøver  å holde det på Gardermoen.  
Nordiske dommere blir invitert. 
Komiteen finner foredragsholder(e) 

12 Neste Styremøte mandag 24.09.2018 kl. 17 på Mohøiden 

 
 


